ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1797/2025

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí,  solicitando a
sinalização  com  placa  e  pintura  da  rua  ,  para  ponto  de  Ônibus  ,  na  Rua  Indaial,  nos
números 700 , e 725

JUSTIFICATIVA:

 A comunidade vem  atraves deste Gabinete solicitar a sinalização de Parada de Transporte
Publico ,com placa e pintura , localizados na Rua Indaial números 700 ( em frente a Casa
Lotérica ) , e 725  ( em frente a Thayse Cosméticos ), Bairro São Judas
Sendo que os carros estacionam na frente do Ponto do Ônibus

SALA DAS SESSÕES, EM 14 DE ABRIL DE 2025

CARLOS ALEXANDRE RAIMUNDO (XANDE CELULAR)
VEREADOR - União Brasil